Produktdaten

Artikelnummer: 072397

TK Schnittlauch WESTFRO WEST 20003683

TK Schnittlauch, fein gehackt, ideal zum Wirzen und Verfeinern

Verkehrsbezeichnung : Tiefkdhl Schnittlauch

Hersteller : Westfro N.V.

Marke: WESTFRO

Herkunft : Belgien

Zubereitung : -18°C - siehe MHD

Zutaten : ZUTATEN: Schnittlauch

ernahrungsphysiol ogische Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, Ohne deklarationspflichtige Allergene
Kennzeichen :

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Durchschnittliche
Nahrwertangaben pro :

Brennwert :
Fett :
davon geséttigte Fettsduren :
Kohlenhydrate :
davon Zucker :
Eiwell3:
Saz:

Nein

100 g

114 kj / 27 kea
0649

<0.10g

1649

1649

3649

<0.0lg

**frei von deklarationspflichtigen Allergenen laut Rezept
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen
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Warengruppe : 10 - EDNA /602 - TK Kréuter u. Pilze

Bruttogewicht : 0.25 kg
Nettogewicht : 0.25kg
Tiefe/Breite/Hohe : 385/250/13 mm
Lieferantenartikelnummer : 20003683

EAN : 5413241166940
Restlaufzeit (Tage) : 119
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